SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

5.1. Sutarčiai taikomas 

kainos apskaičiavimo 

būdas 

Fiksuotos kainos kainodara 

5.2. Pradinės Sutarties 

vertė ir Sutarties kaina, kai 

taikoma fiksuotos kainos 

kainodara 

Pradinės Sutarties vertė yra 55450,39 Eur (penkiasdešimt penki tūkstančiai 

keturi šimtai penkiasdešimt eurų, 39 ct.) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – 

PVM).  

PVM sudaro 11644,61 Eur (vienuolika tūkstančių šeši šimtai keturiasdešimt 

keturi eurai, 61 ct.). 

Sutarties kaina yra 67095,00 Eur (šešiasdešimt septyni tūkstančiai 

devyniasdešimt penki eurai, 00 ct.) su PVM. 

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi Tiekėjo pasiūlymo kainai be 

PVM, nurodytai už visą pirkimo dokumentuose ir Sutartyje nurodytą Prekių 

kiekį ir (ar) apimtį. 

5.3. Sutarties kainos / 

įkainių perskaičiavimas

[...]

(atitinka techninės specifikacijos Nr. 1.3.1.–1.3.4.) 
Kompl. 3 7761,98€ 9392€ 23285,94€ 28176€ 

1.4. Objektyvas 15-35 mm  

(atitinka techninės specifikacijos Nr. 3.4.) 
Vnt. 1 1857,85€ 2248€ 1857,85€ 2248€ 

Iš viso suma (1 pirkimo daliai) skaičiais ir žodžiais su PVM: 67 095 € šešiasdešimt septyni tūkstančiai devyniasdešimt penki eurai 0 ct 

2 pirkimo dalis FOTO APŠVIETIMO IR SKAITMENINIMO ĮRANGA 

2.1. Fotostudijos LED apšvietimo įranga, komplektas, A tipo  

(atitinka techninės specifikacijos Nr. 2.1.1.–2.1.5.) 
Kompl. 1 3773,55€ 4566€ 3773,55€ 4566€ 

2.2. Fotostudijos LED apšvietimo įranga, komplektas, B tipo

[...]

2.3.1.–2.3.9.) 
Kompl. 1 4330,58€ 5240€ 4330,58€ 5240€ 

2.4. Fotojuostų ir negatyvų skaitmeninimo komplektas 

(atitinka techninės specifikacijos Nr. 2.4.) 
Kompl. 1 3636,36€ 4400€ 3636,36€ 4400€ 

Iš viso suma (2 pirkimo daliai) skaičiais ir žodžiais su PVM: 22455 € 
dvidešimt du tūkstančiai keturi šimtai penkiasdešimt penki eurai 0 

ct 

3 pirkimo dalis KOMPIUTERINĖ TECHNINĖ ĮRANGA 

3.1.  Didelio našumo  

stacionaraus kompiuterio komplektas  

(atitinka techninės specifikacijos Nr. 4.1.1. ir 4.1.2.)  

Kompl. 

3.2. Didelio našumo nešiojami kompiuteriai  

(atitinka techninės specifikacijos Nr.